

«Нове будівництво приватного житлового будинку №16 по вул. Багірова, в м. Ірпінь Київської обл., замість зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти України»
б/ш

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на електромонтажні роботи

Житловий будинок

Основа:

креслення (специфікації) № 1-09-2022-03-ЕТР

Кошторисна вартість

277,121 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,73167 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

54,299 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щитова									
1	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>283.05</u> 246,57	<u>19.01</u> 4,73	283	247	<u>19</u> 5	<u>3.4000</u> 0,0550	<u>3.4</u> 0,06
2	С1545-311 варіант 1	Щиток на 48 модулів зовнішнього монтажу 318х630х109	шт	1	<u>2489.13</u> -	<u>-</u> -	2489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1545-311 варіант 2	Замок для щитка	шт	1	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1545-311 варіант 3	Заглушка 5 модулів	шт	3	<u>98.42</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1545-169 варіант 1	Шина нульова в корпусі 4х15	шт	4	<u>637.97</u> -	<u>-</u> -	2552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>21552.99</u> 20714,61	<u>838.38</u> 693,80	216	207	<u>9</u> 7	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1547-15 варіант 3	Вимикач навантаження 4-полюсний 63А ЕТІ SV 463	шт	1	<u>898.94</u> -	-	899	-	-	-	-
8	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>15690.48</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	4080	3862	<u>218</u> 180	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>53.87</u> 2,55
9	C1547-15 варіант 4	Автоматичний вимикач 3-полюсний 25А ЕТІМАТ	шт	1	<u>510.16</u> -	-	510	-	-	-	-
10	C1547-15 варіант 5	Автоматичний вимикач 1-полюсний 10А ЕТІМАТ	шт	4	<u>152.25</u> -	-	609	-	-	-	-
11	C1547-15 варіант 6	Автоматичний вимикач 1-полюсний 6А ЕТІМАТ	шт	1	<u>152.25</u> -	-	152	-	-	-	-
12	C1547-15 варіант 7	Дифавтомат 16А KZS-1М С16	шт	15	<u>1098.43</u> -	-	16476	-	-	-	-
13	C1547-15 варіант 8	Дифавтомат 16А KZS-1М С10	шт	1	<u>1098.43</u> -	-	1098	-	-	-	-
14	C1545-492 варіант 1	Обмежувачі перенапруги ОПС-С 1Р	шт	4	<u>516.23</u> -	-	2065	-	-	-	-
15	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	9	<u>135.09</u> 120,16	-	1216	1081	-	<u>1.6000</u> -	<u>14.4</u> -
16	C1547-11 варіант 1	Реле напруги Новатек РНПП-311 М	шт	1	<u>1209.74</u> -	-	1210	-	-	-	-
17	C1547-11 варіант 2	Індикатор напруги 3-фаз SON-3К	шт	1	<u>267.17</u> -	-	267	-	-	-	-
18	C1547-11 варіант 5	Сутінкове реле SOU-1 230V	шт	4	<u>1478.58</u> -	-	5914	-	-	-	-
19	C1547-11 варіант 6	Проміжне реле VS316K 230	шт	4	<u>1694.16</u> -	-	6777	-	-	-	-
20	КМ8-16-1	Монтаж запобіжника напругою 35 кВ	шт	3	<u>458.68</u> 288,38	<u>132.99</u> 31,68	1376	865	<u>399</u> 95	<u>3.8400</u> 0,3666	<u>11.52</u> 1,1
21	C1547-11 варіант 3	Тримач плавкого запобіжника 14х51	шт	3	<u>91.81</u> -	-	275	-	-	-	-
22	C1547-11 варіант 4	Плавка вставка запобіжника 14х51 63А	шт	3	<u>28.21</u> -	-	85	-	-	-	-
23	КМ8-545-1	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	1	<u>462.69</u> 360,48	<u>19.74</u> 2,76	463	360	<u>20</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0329	<u>4.8</u> 0,03
24	C1515-25 варіант 3	Коробка зрівнювання потенціалів відкритої установки КУР2604	шт	1	<u>375.43</u> -	-	375	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ8-7-1	Монтаж трансформаторів напруги [комплект - 3 фази], напруга 35 кВ	комплект	1	<u>6391,82</u> 2102,80	<u>3310,34</u> 709,43	6392	2103	<u>3310</u> 709	<u>28.0000</u> 7,4610	<u>28</u> 7,46
		Разом прямі витрати по розділу 1					56360	8725	<u>3975</u> 999		<u>118,85</u> 11,3
		Разом будівельні роботи, грн.					56360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43660				
		всього заробітна плата, грн.					9724				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5014				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1435				
		Всього будівельні роботи, грн.					61374				

		Всього по розділу 1					61374				
		Розділ 2. Кабельні лінії									
26	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,15	<u>4779.04</u> 3463,80	<u>871.35</u> 179,14	717	520	<u>131</u> 27	<u>47.2100</u> 2,0963	<u>7.08</u> 0,31
27	С1545-89 варіант 1	DKC лоток перфорований 200x80 L 3000 товщ. 1,2мм	шт	5	<u>476.55</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С1545-89 варіант 2	DKC Кришка на лоток з заземленням осн. 200 L 3000, товщ. 1,2мм	шт	5	<u>553.70</u> -	<u>-</u> -	2769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1545-89 варіант 3	DKC аксесуари до лотків (комплект)	шт	1	<u>1106.97</u> -	<u>-</u> -	1107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	4,95	<u>3053.04</u> 2851,35	<u>152.10</u> 37,80	15113	14114	<u>753</u> 187	<u>42.3300</u> 0,4400	<u>209.53</u> 2,18
31	С113-2126 варіант 2	Труба гофрована ПВХ 20 мм	м	200	<u>10.03</u> -	<u>-</u> -	2006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С113-2126 варіант 3	Труба гофрована ПВХ 25 мм	м	300	<u>14.14</u> -	<u>-</u> -	4242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,297	<u>3870.07</u> 3219,81	<u>608.41</u> 151,22	1149	956	<u>181</u> 45	<u>47.8000</u> 1,7600	<u>14.2</u> 0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-2126 варіант 5	Труба ПВХ стійка до впливу УФ 50 мм	м	30	<u>181,16</u> -	<u>-</u> -	5435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1545-113 варіант 3	Поворот 90 для труби 50 мм IP67	шт	12	<u>156,75</u> -	<u>-</u> -	1881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1545-113 варіант 4	Муфта труба-труба 50 мм IP67	шт	12	<u>84,20</u> -	<u>-</u> -	1010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1545-113 варіант 6	Аksesуари до труби ПВХ стійкої до впливу УФ 50 мм (комплект)	шт	1	<u>547,38</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>3514,16</u> <u>2351,10</u>	<u>304,20</u> <u>75,61</u>	703	470	<u>61</u> <u>15</u>	<u>32.8000</u> <u>0,8800</u>	<u>6.56</u> <u>0,18</u>
39	C113-2126 варіант 6	Кабель-канал TA-GN 60x40	м	20	<u>226,77</u> -	<u>-</u> -	4535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1545-113 варіант 7	Аksesуари до кабель-каналу TA-GN 60x40	шт	1	<u>559,12</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,25	<u>733,22</u> <u>579,30</u>	<u>28,52</u> <u>7,09</u>	917	724	<u>36</u> <u>9</u>	<u>8.6000</u> <u>0,0825</u>	<u>10,75</u> <u>0,1</u>
42	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,35	<u>252,32</u> <u>159,95</u>	<u>19,01</u> <u>4,73</u>	88	56	<u>7</u> <u>2</u>	<u>2.1800</u> <u>0,0550</u>	<u>0,76</u> <u>0,02</u>
43	KB21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,05	<u>565,89</u> <u>459,30</u>	<u>19,01</u> <u>4,73</u>	28	23	<u>1</u> <u>-</u>	<u>6.2600</u> <u>0,0550</u>	<u>0,31</u> <u>-</u>
44	C1545-66 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3x1,5	м	165	<u>40,61</u> -	<u>-</u> -	6701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1545-66 варіант 4	Кабель (N) НХН FE180/E30 3x1,5	м	15	<u>72,25</u> -	<u>-</u> -	1084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	2,4	<u>1053,07</u> <u>821,79</u>	<u>57,04</u> <u>14,18</u>	2527	1972	<u>137</u> <u>34</u>	<u>12.2000</u> <u>0,1650</u>	<u>29,28</u> <u>0,4</u>
47	KB21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,7	<u>356,35</u> <u>230,38</u>	<u>47,53</u> <u>11,81</u>	249	161	<u>33</u> <u>8</u>	<u>3.1400</u> <u>0,1375</u>	<u>2,2</u> <u>0,1</u>
48	KB21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,3	<u>7528,48</u> <u>5461,66</u>	<u>351,74</u> <u>87,42</u>	2259	1638	<u>106</u> <u>26</u>	<u>74.4400</u> <u>1,0175</u>	<u>22,33</u> <u>0,31</u>
49	C1545-66 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3x2,5	м	347	<u>62,61</u> -	<u>-</u> -	21726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,35	<u>7528.48</u> 5461,66	<u>351.74</u> 87,42	2635	1912	<u>123</u> 31	<u>74.4400</u> 1,0175	<u>26.05</u> 0,36
51	С1545-66 варіант 1	Кабель ВВГнгд 4х16	м	31	<u>479.90</u> -	<u>-</u> -	14877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С1545-66 варіант 6	Кабель ВВГнгд 5х16	м	5	<u>579.59</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,25	<u>1926.22</u> 1762,05	<u>28.52</u> 7,09	482	441	<u>7</u> 2	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>6.38</u> 0,02
54	С1545-66 варіант 7	Провід ПВЗнгд 1х16	м	5	<u>122.09</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С1545-66 варіант 9	Провід ПВЗнгд 1х4	м	21	<u>32.84</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1515-25 варіант 1	Коробка відгалужувальна 410 С4 100х100х50	шт	50	<u>127.29</u> -	<u>-</u> -	6365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					108292	22987	<u>1576</u> 386		<u>335.43</u> 4,5
		Разом будівельні роботи, грн.					108292				
		в тому числі:					83729				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23373				
		всього заробітна плата, грн.					12787				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32,98				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3838				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121079				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		—									
		Всього по розділу 2					121079				
		Розділ 3. Електрофурнітура									
57	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,4	<u>1856.73</u> 1850,59	<u>-</u> -	743	740	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>11.13</u> -
58	С1512-14 варіант 1	Розетка Z POLO (OPTIMA) з заземл.	шт	30	<u>104.32</u> -	<u>-</u> -	3130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	С1512-14 варіант 2	Розетка Z POLO (OPTIMA) з заземл. з кришкою	шт	10	<u>159.85</u> -	<u>-</u> -	1599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С1512-14 варіант 3	Рамка 1-на	шт	28	<u>23.26</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C1512-14 варіант 4	Рамка 2-на	шт	6	<u>40,71</u> -	-	244	-	-	-	-
62	C1512-14 варіант 6	Адаптер зовнішньої установки 1-кратний осн.	шт	3	<u>95,32</u> -	-	286	-	-	-	-
63	C1512-14 варіант 7	Адаптер зовнішньої установки 1-кратний дод.	шт	3	<u>95,32</u> -	-	286	-	-	-	-
64	C1512-14 варіант 8	Прокладка IP44	шт	10	<u>48,84</u> -	-	488	-	-	-	-
65	C1515-25 варіант 2	Коробка монтажна	шт	40	<u>17,69</u> -	-	708	-	-	-	-
66	KB21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>1689,76</u> 1683,62	-	34	34	-	<u>25.3100</u> -	<u>0.51</u> -
67	C1512-14 варіант 9	Розетка відкритої установки IP55	шт	2	<u>591,42</u> -	-	1183	-	-	-	-
68	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	<u>1853,06</u> 1841,27	-	111	110	-	<u>27.6800</u> -	<u>1.66</u> -
69	C1512-14 варіант 10	Механізм вимикача 1-клавішного	шт	6	<u>84,85</u> -	-	509	-	-	-	-
70	C1512-14 варіант 12	Клавіша для 1-клавішного вимикача	шт	6	<u>87,38</u> -	-	524	-	-	-	-
71	KB21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,02	<u>1960,83</u> 1949,04	-	39	39	-	<u>29.3000</u> -	<u>0.59</u> -
72	C1512-14 варіант 11	Механізм вимикача 2-клавішного	шт	2	<u>155,75</u> -	-	312	-	-	-	-
73	C1512-14 варіант 13	Клавіша для 2-клавішного вимикача	шт	4	<u>58,13</u> -	-	233	-	-	-	-
74	C1512-14 варіант 3	Рамка 1-на	шт	8	<u>23,26</u> -	-	186	-	-	-	-
75	C1515-25 варіант 2	Коробка монтажна	шт	8	<u>17,69</u> -	-	142	-	-	-	-
76	KB21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,1	<u>28139,97</u> 15495,74	<u>3745,52</u> 930,94	2814	1550	<u>375</u> 93	<u>211.2000</u> 10,8350	<u>21,12</u> 1,08
77	C1547-7 варіант 1	Світильник EUROLAMP LED-NRL-12/50 (sensor)	шт	2	<u>420,58</u> -	-	841	-	-	-	-
78	C1547-7 варіант 4	Світильник EUROLAMP LED-MSL-48W-N33	шт	3	<u>1469,65</u> -	-	4409	-	-	-	-
79	C1547-7 варіант 5	Світильник EUROLAMP LED-MSL-72W-N37	шт	1	<u>2169,03</u> -	-	2169	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C1547-7 варіант 6	Світильник EUROLAMP LED-NRL-19W/45	шт	1	<u>797.01</u> -	-	797	-	-	-	-
81	C1547-7 варіант 7	Світильник EUROLAMP LED-NRL-14W/45	шт	3	<u>691.07</u> -	-	2073	-	-	-	-
82	KB21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1	100шт	0,01	<u>14374.31</u> 11269,63	<u>2794.88</u> 694,66	144	113	<u>28</u> 7	<u>153.6000</u> 8,0850	<u>1.54</u> 0,08
83	C1547-7 варіант 9	Світильник EUROLAMP LED-NRL-20/55	шт	1	<u>565.59</u> -	-	566	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							25221	2586	<u>403</u> 100		<u>36.55</u> 1,16
Разом будівельні роботи, грн.							25221				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22232				
всього заробітна плата, грн.							2686				
Загальновиробничі витрати, грн.							1439				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							427				
Всього будівельні роботи, грн.							26660				

-											
Всього по розділу 3							26660				
Розділ 4. Захисне заземлення											
84	KB1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,07	<u>15506.41</u> 15506,41	-	1085	1085	-	<u>261.8000</u> -	<u>18.33</u> -
85	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2275	<u>8775.75</u> 8775,75	-	1996	1996	-	<u>150.4500</u> -	<u>34.23</u> -
86	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,65	<u>2158.65</u> 1643,49	<u>476.79</u> 82,09	1403	1068	<u>310</u> 53	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>14.56</u> 0,63
87	C1551-26- СП варіант 1	Смуга сталева оцинкована 40х4	м	80	<u>194.73</u> -	-	15578	-	-	-	-
88	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1	<u>4486.07</u> 821,74	<u>3634.11</u> 496,41	4486	822	<u>3634</u> 496	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>11.2</u> 6,19
89	C1545-533 варіант 5	Електрод заземлення 3 м, 16 мм	шт	10	<u>1686.57</u> -	-	16866	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C1545-533 варіант 7	З'єднувач смуга-стрижень	шт	10	<u>341.16</u> -	-	3412	-	-	-	-
91	C1545-533 варіант 8	З'єднувач смуга-смуга	шт	5	<u>150.16</u> -	-	751	-	-	-	-
92	C1545-533 варіант 9	З'єднувач смуга-кабель	шт	1	<u>164.29</u> -	-	164	-	-	-	-
93	КМ10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	<u>286.08</u> 226,69	<u>8.53</u> 2,77	286	227	<u>9</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0378	<u>3.2</u> 0,04
94	C1545-533 варіант 6	Корпус під ГЗШ	шт	1	<u>1064.37</u> -	-	1064	-	-	-	-
95	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>13072.69</u> 9063,75	<u>3285.88</u> 633,57	392	272	<u>99</u> 19	<u>118.9000</u> 8,3946	<u>3.57</u> 0,25
96	C113-167	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>363.92</u> -	-	1092	-	-	-	-
97	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>208.98</u> 208,98	-	209	209	-	<u>2.9500</u> -	<u>2.95</u> -
98	C188888-21 варіант 1	Піна протипожежна SOUDAL	шт	1	<u>502.31</u> -	-	502	-	-	-	-
99	C188888-21 варіант 2	Антикорозійна стрічка DENSO 10 м	шт	1	<u>370.94</u> -	-	371	-	-	-	-
100	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	1,01	<u>7737.03</u> 4578,29	<u>47.53</u> 11,81	7814	4624	<u>48</u> 12	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>63.02</u> 0,14
101	C1545-66 варіант 8	Провід ПВ1нгд 1x6	м	60	<u>47.95</u> -	-	2877	-	-	-	-
102	C1545-66 варіант 10	Провід ПВ1нгд 1x4	м	40	<u>32.23</u> -	-	1289	-	-	-	-
103	C1545-66 варіант 11	Провід ПВ1нгд 1x50	м	1	<u>242.51</u> -	-	243	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					61880	10303	<u>4100</u> 583		<u>151.06</u> 7,25
		Разом будівельні роботи, грн.					61880				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47477				
		всього заробітна плата, грн.					10886				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6128				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1930				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					68008				

		Всього по розділу 4					68008				
		Разом прямі витрати по кошторису					251753	44601	10054 2068		641.89 24,21
		Разом будівельні роботи, грн.					251753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					197098				
		всього заробітна плата, грн.					46669				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25368				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7630				
		Всього будівельні роботи, грн.					277121				

		Всього по кошторису					277121				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					731,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54299				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]